
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 25 станицы Баракаевской 

муниципального образования Мостовский район 

ПРИКАЗ 

от 01.04.2015                                                                                                                  № 153/1-о 

Об утверяедении порядка и условий внесения физическими и 

юридическими лицами добровольных пожертвований и целевых взносов, 

механизма принятия решения о необходимости привлечения указанных 

средств на нужды МБОУ ООШ №25 ст. Баракаевской, а также осуществление 

контроля их расходования 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организационных мер по предупреждению коррупции от 08 ноября 2013 года, 

разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, на 

основании письма министерства образования и науки Краснодарского края от 10 марта 

2015 года №47-2893/15- 14 «Об итогах совещания», приказываю: 

1. Утвердить порядок и условия внесения физическими и юридическими лицами 

добровольных пожертвований и целевых взносов, механизм принятия решения о 

необходимости привлечения указанных средств на нужды образовательной 

организации, а также осуществление контроля их расходования (Приложение №1). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ ООШ №25                                                                                Е.В. Литвинова 


